

全方位學習津貼 運用報告

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中國語文科朗誦	全年	中一至中六	707	\$4,772.20	\$6.75	E1	智能發展 體藝發展	本年度特安排同學參加更多朗誦及辯論比賽	✓		✓		
2	中文科外出參觀活動交通	全年	中一至中三	371	\$3,320.00	\$8.95	E2	智能發展 體藝發展	已安排中六級同學參觀孫中山紀念館，以配合學習清末新政及辛亥革命等課題，了解中國現代化嘗試。同學普遍對導賞及展品內容感興趣，表現投入	✓		✓		
3	中文辯論隊及相關活動	全年	中一至中六	707	\$20,500.00	\$29.00	E1	智能發展	本年度特安排同學參加更多朗誦及辯論比賽	✓				
4	小作家殿堂	全年	中一至中六	707	\$2,000.00	\$2.83	E1	智能發展	成員曾經投稿；曾經投稿，雖未有獲獎，但各人分別參與了不同的語文活動，也曾協助撰文推廣Instagram平臺，通過語文及文化活動及比賽，尤其文學創作，豐富學生的語文知識。	✓				
5	學習之星	全年	中一至中六	707	\$1,818.60	\$2.57	E1	智能發展	全年獲獎人數有158人次，較目標100人次為多。	✓				
6	歷史科活動	全年	中一至中六	707	\$1,400.00	\$1.98	E1	智能發展	普遍同學對數學與歷史跨學科主題的分享感興趣，知識融合中世紀歷史內容。不少同學參與體驗活動後能獲學術積分，從而鼓勵同學主動學習學科延伸的知識。	✓				
7	BAFS科活動	全年	中三至中六	463	\$1,155.80	\$2.50	E1	智能發展	在本年度，中四及中五的自主學習任務主題為「中美貿易戰對本地經濟及營商環境的影響」，學生表現大致滿意。此外，學生表示完成此自主學習任務後能夠幫助他們認識國家的經濟發展方向，以及了解香港可以為國家作出的經濟貢獻。而中三級自主學習任務是為Donki產品設計海報廣告，大部分學生表現認真。	✓				
8	生物科體驗活動	全年	中三至中六	463	\$238.00	\$0.51	E1	智能發展	生物考察能讓學生接觸多樣性生物，開闊視野。有助於激發學生對生物學的興趣。實踐性學習更能促進學生對生物學的主動探索和學習。	✓				
9	ICT科-小六家長日和不同校外比賽	全年	中一至中六	707	\$795.88	\$1.13	E1	智能發展	本學年STEM競賽隊，一共參加以下三個比賽： 1. 香港少年工程挑戰賽2024 日期：10/12/2023 參予人數：6人 2. 香港中學生職業專才教育比賽 (23-24) 日期：31/01/2024 參予人數：5人 3. Smart City and STEAM CHALLENGE CUP 2024 日期：09/04/2024 參予人數：5人 全部學生(100%)均有完成培訓和出席比賽。	✓				
10	音樂公開比賽報名費	全年	中一至中六	707	\$8,054.00	\$11.39	E1	體藝發展	推薦合唱團及手鈴隊各參與一個校外比賽。			✓		
11	音樂活動外出車費	全年	中一至中六	707	\$1,680.00	\$2.38	E2	體藝發展	推薦合唱團及手鈴隊各參與一個校外比賽。			✓		
12	手鈴隊導師費	全年	中一至中六	707	\$29,750.00	\$42.08	E5	體藝發展	八成學生的手鈴技巧在課堂後有所提升。大部分手鈴團員能出席超過九成的訓練。			✓		
13	合唱團導師費	全年	中一至中六	707	\$13,050.00	\$18.46	E5	體藝發展	所有參與演出同學練習出席率超過八成，同學投入演出。			✓		
14	音樂活動課程費	全年	中一至中六	707	\$21,600.00	\$30.55	E1	體藝發展	所有報名參加的成員超過九成的出席率，學生投入度高。			✓		
15	音樂科活動物資	全年	中一至中六	707	\$7,313.34	\$10.34	E1	體藝發展	完成更新音樂室基本錄音設備。			✓		
16	超新聲歌唱大賽2023	21/12/2023	中一至中六	707	\$905.00	\$1.28	E1	體藝發展	參加社區舉辦的比賽，參加同學榮獲獎項，亦透過比賽中擴闊視野，從社區上的公眾上表演，學習壓力下成長			✓		
17	Learning Enrichment團體演出費用	全年	中四	113	\$5,000.00	\$44.25	E1	體藝發展	中五Learning Enrichment時段由無伴奏合唱轉為說唱Rap的演出，學生普遍投入。			✓		

18	拍攝課程導師費	全年	中一至中六	707	\$19,200.00	\$27.16	E5	體藝發展	讓受訓同學掌握拍攝技巧			✓		
19	宗教及生命教育科活動	全年	中一至中六	707	\$529.00	\$0.75	E1	價值觀教育	整體而言,中一及中二學生學習動機較高,故事形式更易吸引學生學習,約七成學生能理想地完成功課。		✓			
20	STEM-learning enrichment	全年	中五	113	\$2,080.00	\$18.41	E1	智能發展	本年度「STEM+E比賽2024」參賽同學均表示對初創企業發展及資訊科技領域有更多認識,雖未有同學能獲獎,但有兩位(50%)均能晉身決賽,獲寶貴經驗。	✓				
21	地理科活動	全年	中一至中六	707	\$3,000.00	\$4.24	E1	智能發展	善用不同的資源,與政府和非政府機構合作,例如:地質公園、明愛考察學園、環保會、世界自然基金會、生態巴士、漁護署、康文署等,透過多元化的地理和環保活動,學生投入活動,讓不同能力的同學也有發揮的平台,有助強化學生可持續發展的應用。	✓				
22	視藝培訓班活動及導師費	全年	中一至中六	707	\$23,355.00	\$33.03	E1,E5	體藝發展	舉行大型全校性藝術活動,學生普遍投入活動,反應正面。			✓		
23	視覺藝術科-校園佈置/活動	全年	中一至中六	707	\$214.00	\$0.30	E1	體藝發展	更替四樓視藝壁報展覽同學的作品達5次以上。本年度成功於不同時段展出中一至中六各級同學作品。老師及學生反應良好,不時停步觀賞,並表示讚許。			✓		
24	公民與社會發展科-文化表演/體驗	全年	中一至中六	707	\$2,800.00	\$3.96	E1	價值觀教育 體藝發展	於2024年2月23日Learning Beyond時段與音樂科合作邀請校園集古村到校為中一、中二及中五學生舉辦川劇「變臉」講座,當中設表現、講解及互動環節,學生積極投入活動。		✓	✓		
25	普通話學會	全年	中一至中六	707	\$582.00	\$0.82	E1	智能發展	綜觀各次集會安排流程順暢,會員均投入參與。	✓				
26	校際朗誦節普通話朗誦	全年	中一至中六	707	\$1,705.00	\$2.41	E1	智能發展	香港學校朗誦節普通話組朗誦比賽 11位同學參加,6人獲優良獎項(80分以上),4人獲良好獎。	✓				
27	普通話大使計劃	全年	中一至中六	707	\$1,356.40	\$1.92	E1	智能發展	八成認為此計劃能增強同學交談普通話的信心。此外,此計劃對提升說話質素和技巧、糾正發音、結交朋友、鞏固普通話溝通能力、拉近人與人的距離等方面都有幫助,可見此計劃仍普遍受同學歡迎。	✓				
28	陸運會	22/11/2023-23/11/2023	中一至中六	707	\$15,787.21	\$22.33	E1	體藝發展	全校在兩個完整日進行田項和徑項活動,健兒全情投入			✓		
29	水運會	5/7/2024	中一至中六	707	\$6,572.32	\$9.30	E1	體藝發展	全校師生到觀塘游泳池,參與和觀賞水運會比賽,加上校友回來組隊與學生比賽,既收聯誼之效,亦提高同學的體育意識			✓		
30	體育課堂延伸活動	全年	中一至中六	707	\$1,713.31	\$2.42	E1	體藝發展	各項技能評估的合格率達到90%,勝於預期,多元化的評估使到較弱的同學都願意去嘗試,令人鼓舞			✓		
31	聘用校隊導師及教練	全年	中一至中六	707	\$118,100.00	\$167.04	E5	體藝發展	已聘請專業和口碑良好的教練,此外,男體育老師更自己擔任教練角色,培育學生			✓		
32	校際比賽學生註冊費	全年	中一至中六	707	\$13,470.00	\$19.05	E1	體藝發展	全年共有152位學生有機會代表學校參加10項不同類型的比賽,超過整體學生人數20%,亦能照顧多元興趣			✓		
33	校際及公開比賽報名費	全年	中一至中六	707	\$7,060.00	\$9.99	E1	體藝發展	全年共有152位學生有機會代表學校參加10項不同類型的比賽,超過整體學生人數20%,亦能照顧多元興趣			✓		
34	學生比賽交通費用資助	全年	中一至中六	707	\$10,698.00	\$15.13	E2	體藝發展	全年共有152位學生有機會代表學校參加10項不同類型的比賽,超過整體學生人數20%,亦能照顧多元興趣			✓		
35	學生比賽球衣費用資助	全年	中一至中六	707	\$29,755.00	\$42.09	E1	體藝發展	全年共有152位學生有機會代表學校參加10項不同類型的比賽,超過整體學生人數20%,亦能照顧多元興趣			✓		
36	租用校隊訓練場地	全年	中一至中六	707	\$1,396.00	\$1.97	E1	體藝發展	各隊校隊均有出席紀錄,當中有一半以上的校隊隊員達到八成出席率,更有個別隊員達到全勤的出席率,勝於預期			✓		
37	生涯規劃組-CAREER CAFÉ	全年	中一至中六	707	\$1,000.55	\$1.42	E1	與工作有關的經驗	每月能完成2次小組生涯活動,符合預期目標。 完成3次合作活動,分別為學生支援組的手指畫活動、英文科茶座活動及50週年開放日攤位活動。					✓

38	生涯規劃組-增潤學習時段社企業活動	全年	中四	113	\$89,967.00	\$796.17	E1	與工作有關的經驗	透過豐盛社企，20位同學參與了7種不同的工作體驗，為期5天。 全級中五同學（共113人）均透過保良局生涯規劃中心，接受了基本的面試訓練。 總結全年共100多位高中同學達成工作體驗及專業培訓課程的目標。					✓
39	生涯規劃組-參觀交通費	全年	中四	113	\$269.00	\$2.38	E2	與工作有關的經驗	透過豐盛社企，20位同學參與了7種不同的工作體驗，為期5天。 全級中五同學（共113人）均透過保良局生涯規劃中心，接受了基本的面試訓練。 總結全年共100多位高中同學達成工作體驗及專業培訓課程的目標。					✓
40	高中學院活動	全年	中四至中六	336	\$1,772.70	\$5.28	E1	智能發展 體藝發展	飛躍高中啟動禮的內容為介紹整理筆記的方法、撰寫筆記的技巧及溫習方法，大部分學生專心聆聽及投入活動。老師表示銜接課堂有助中三學生及早適應中四的課程。	✓		✓		
41	數學方舟	全年	中一至中五	597	\$344.56	\$0.58	E1	智能發展	上學期人數有15人，下學期人數有11人，達到平均人數11人的目標。 100%出席率的人數有14人，未能達到20人的目標。	✓				
42	數學比賽報名費	全年	中一至中五	597	\$6,590.00	\$11.04	E1	智能發展	中二及中三全年訓練次數超過10次 參加公開比賽超過3次	✓				
43	飛越DSE	全年	中五	113	\$652.10	\$5.77	E1	智能發展	與生涯規劃組合辦的中五飛越DSE已在2024年6月24日順利舉行，當天亦派發模擬放榜成績單，同學需要填寫反思成績工作紙，並寫上改善成績方法。	✓				
44	中六啟航禮	8/3/2024	中六	110	\$3,722.05	\$33.84	E1	智能發展	與高中學院合辦學院合辦啟航禮，歡送中六同學，以經文、詩歌、小禮物等鼓勵及祝福同學，亦設有分組代禱時段，讓同學分享需要。絕大部分中六同學出席，出席率高。因活動性質接近，建議來年繼續與高中學院合辦，歡送中六同學。	✓				
45	學長領袖訓練計劃	全年	中一至中六	707	\$18,000.00	\$25.46	E1	價值觀教育	所有學長培訓計劃順利完成，學長出席率亦近全勤，因此所有學長均在年終獲得獎勵。		✓			
46	鴻鵠計劃及Aspiring Stars	全年	中六	110	\$5,575.62	\$50.69	E1	價值觀教育 體藝發展	中六「鴻鵠計劃」啟動禮已在2023年9月23日舉行，當日邀請林佩儀校長作訓勉，並邀請張煒壕校友分享讀書心得及備試策略。學生表示校友的分享能夠幫助他們了解應試技巧。本次活動氣氛良好，整體程序流暢。同學表現投入，享受與小組導師傾談。F.6 Aspiring Stars計劃的效果良好。明年繼續舉辦此活動藉以鼓勵學習態度良好的中游學生。		✓	✓		
47	致送中六心意卡行動	全年	中六	110	\$598.77	\$5.44	E1	價值觀教育	不少同學能依據廣播內容填寫心意卡，更有同學以繪畫形式為中六打氣，活動效果良好。		✓			
48	閱讀推廣委員會-獎品	全年	中一至中六	707	\$5,147.20	\$7.28	E1	智能發展	全年舉行23次晨讀。當中至少有11次，學生於晨讀後須寫閱後感想。 經過調查，有一半學生認為這活動可培養其閱讀習慣，有四成學生喜歡晨讀以及指出「寫回應紙可鞏固他們閱讀的領悟。」	✓				
49	生命及公民教育組-班主任課	全年	中一至中六	707	\$622.90	\$0.88	E1	價值觀教育	據老師觀察，若有八成L.E.D.小組投入課堂活動，積極參與討論及耐心觀看影片，超過九成組別完成課堂工作紙並交回本組。		✓			
50	珍愛生命頻道	全年	中一至中六	707	\$152.00	\$0.21	E1	價值觀教育	大部分作出回應的學生回應態度都十分正面，希望自己在仇恨面前能成為冷靜、大量、寬恕及能放下，不被仇恨蒙蔽而傷害他人，亦表示不想被仇恨困住自己。而每次平均都能有3-6份的優良分享。		✓			
51	中一新生入學適應計劃	Aug-23	中一	129	\$5,960.00	\$46.20	E1	體藝發展	中一新生入學適應計劃的迎新活動已順利進行，本組老師完成簡介校本的生命教育及角色扮演等環節。			✓		

52	「L.E.D.小組」活動	全年	中一至中三	371	\$71,258.00	\$192.07	E1	價值觀教育 體藝發展	全年初中級別參與由協辦團體舉辦的不同集體活動，透過多次群體活動包括多次營會和外出體驗活動，同學均能逐漸適應中學學習生活。		✓	✓		
53	公民教育在培敦	全年	中一至中六	707	\$600.00	\$0.85	E1	價值觀教育 社會服務	活動期間，台下同學反應熱烈、投入；於提問環節主動發問的同學亦為數不少，而提問內容亦具質素。高中同學普遍回應正面，表示能了解聽障人士生活更多。初中同學於活動中亦表現積極，尤其於參與互動環節期間。		✓		✓	
54	流浪足跡之香港篇	6/2/2024-8/2/2024	中一至中五	40	\$81,582.06	\$2,039.55	E1	價值觀教育 體藝發展	在學生表現方面，初中學生十分投入活動，能跟隨導師指引順利完成任務，在小組分享時展現高水準的反思能力。而高中學生的自我反省意識高，能照顧同行的初中學生，積極參與團隊建立，整體氣氛良好。學生對自己的生命亦存正面積極的態度。活動能增加學生與人合作及應對生活挑戰的經歷，殊有意義。		✓	✓		
55	生命教育日	22/3/2024	中一至中六	707	\$54,693.97	\$77.36	E1	價值觀教育 體藝發展	超過九成的學生喜歡是次生命教育日的活動。 超過九成的學生表示能掌握是次生命教育日的活動核心內容：寬恕別人等於善待自己。 超過九成的學生表示明白寬恕他人能令自己更快樂。 超過八成的學生表示經過是次生命教育日的活動，願意嘗試寬恕。		✓	✓		
56	伴我同行計劃：中一至中三	全年	中一至中三	371	\$75,940.00	\$204.69	E1	價值觀教育 體藝發展	學生對全年活動的評分，整體滿意程度為3.8分(5分滿分)，其中「讓我能夠明白負責任是很重要的」分數為最高，平均分高達3.9分		✓	✓		
57	L.E.D.先鋒團隊培訓	全年	中一至中三	371	\$2,269.25	\$6.12	E1	價值觀教育 體藝發展	與慈光社群服務網絡合作進行團隊建立及3次「與星星孩子約會」共融活動，學生自評中的平均分為4.3分。		✓	✓		
58	L.E.D.先鋒恆常活動	全年	中一至中三	371	\$4,869.77	\$13.13	E1	價值觀教育 體藝發展	總觀所有集會及活動，學生對自己在活動的參與及投入度平均分為4.2，認同本團隊是個展現自我的平台的平均分為4.1，78%成員認為首席/組長的帶領能讓自己有所學習與得著(給予4/5分)。		✓	✓		
59	「L.E.D.誌」	全年	中一至中五	597	\$3,222.00	\$5.40	E1	價值觀教育 體藝發展	誌L.E.D.特刊紀錄了本年度所有活動之花絮及學生分享，已順利出版，於結業禮當天向全體師生派發，並將用於中一迎新日向新生介紹本組活動。		✓	✓		
60	學長惜別會		中一至中五	597	\$2,731.00	\$4.57	E1	價值觀教育	所有學長培訓計劃順利完成，學長出席率亦近全勤，因此所有學長均在年終獲得獎勵。		✓			
61	紅十字會制服津貼	全年	中一至中五	597	\$3,878.50	\$6.50	E1	價值觀教育	全年集隊培養團隊精神，並肩負升旗的職責，每週及特別節期升旗，促進國民身份認同		✓			
62	中一歷奇訓練日營	18/8/2023	中一	129	\$6,512.00	\$50.48	E1	體藝發展	讓中一級同學適應中學生活，透過歷奇活動彼此認識朋輩，為和諧愉快的校園生活建立基礎			✓		
63	聯課活動	全年	中一至中六	707	\$62,048.36	\$87.76	E1	智能發展 體藝發展	本年度較上年度前多出29位學生獲獎和多了6個單位推薦，這可能與本年度學生參與活動的空間增加了有關。	✓		✓		
64	舞社導師費	全年	中一至中六	707	\$17,550.00	\$24.82	E5	體藝發展	已聘請專業和口碑良好的教練			✓		
65	中二話劇導師費	全年	中二	115	\$21,600.00	\$187.83	E5	體藝發展	已聘請專業和口碑良好的教練			✓		
66	中六瑜珈導師費	全年	中六	110	\$6,000.00	\$54.55	E5	體藝發展	已聘請專業和口碑良好的教練			✓		
67	戶外學習日	6/11/2023	中一至中六	707	\$108,065.00	\$152.85	E1	體藝發展	戶外學習日的活動幫助學生了解本身的興趣、性向和能力，有助學生懂得「生涯規劃」和建立「共通能力」。			✓		
68	五社社費津貼	全年	中一至中六	707	\$1,895.30	\$2.68	E1	體藝發展	而五社社長選舉在2024年5月21日順利完成。			✓		
69	福音週	13/11/2023-17/11/2023	中一至中六	707	\$10,109.68	\$14.30	E1	價值觀教育 體藝發展	感恩福音週能順利完成，透過不同活動發放「超越平凡、憑信望愛」的訊息，幫助同學靈育上得以成長，強化自我管理的能力及態度，反思自己信仰狀況，決志信主，鼓勵同學愛神愛人，善待自己，以感恩的心發揮恩賜，參與事奉。		✓	✓		

70	聖誕節崇拜及節期活動	21/12/2023	中一至中六	707	\$3,982.00	\$5.63	E1	體藝發展	整體而言，聖誕節崇拜能強化自我管理的能力及態度，回應本校關注事項「建立學生積極向上的態度」，從而鼓勵同學愛神愛人，善待自己。根據《情意及社交表現評估》，普遍來說，同學們就（學校氣氛-歸屬感）和（道德意識-重要性）兩項的回應都尚算正面，Q-值都高於正常，而（生命意義）一項，則剛在平均值。此外，同學在減低負面情緒方面有改善，而正向思維的建立則有待加強。故此，聖誕節崇拜一定程度上能回應學校主題-「超越平凡、憑信望愛」，強化培敦人「效法基督，謙遜感恩」的特質。		✓			
71	復活節崇拜及節期活動	22/3/2024	中一至中五	597	\$1,000.00	\$1.68	E1	體藝發展	整體而言，復活節崇拜能強化自我管理的能力及態度，回應本校關注事項「建立學生積極向上的態度」，從而鼓勵同學愛神愛人，善待自己。而根據《情意及社交表現評估》，普遍來說，同學們就（學校氣氛-歸屬感）和（道德意識-重要性）兩項的回應都尚算正面，Q-值都高於正常，而（生命意義）一項，則剛在平均值。此外，同學在減低負面情緒方面有改善，而正向思維的建立則有待加強。故此，復活節崇拜一定程度上能回應學校主題-「超越平凡、憑信望愛」，強化培敦人「效法基督，謙遜感恩」的特質。		✓			
72	初信靈命成長日	25/6/2024	初信學生	28	\$31.00	\$1.11	E1	價值觀教育	讓初信的同學認識信仰，鞏固成果。		✓			
73	中一培靈級	全年	中一	129	\$116.00	\$0.90	E1	價值觀教育	今年夥伴教會照顧中一培靈級，能定期進行了27次靈修分享，能讓中一同學更了解基督教的信仰，明白及學習待人處事之道，建立以愛相繫的支持系統。同時，亦獲得中一各班班主任的支持。超過80%於福音週決志而又成功完成栽培的同學來自中一培靈級。		✓			
74	學生團契	全年	中一至中六	707	\$3,912.50	\$5.53	E1	價值觀教育 體藝發展	今年學生團契聚會增加至8次，由團契職員、導師及夥伴教會帶領，以「屬靈果子」帶出「以道立人」(Live His Way)的信息，透過不同遊戲、詩歌、信息分享及祝福行動，讓同學更了解神的恩典，從而建立其基督徒生命。每次聚會都能鼓勵各年級同學參與，平均每次聚會有41名學生參與，其中有26位同學在期終獲得「勤到獎」。全年有4次學生團契聚會與宗教科合作，特別設計活動讓中一同學體驗團契活動，認識福音。是次合作讓中一同學有更多機會接觸信仰，實踐神的話語，是一個好的平台，建議明年繼續合作。		✓	✓		
75	基督教組其他活動	全年	中一至中六	707	\$14,005.11	\$19.81	E1	智能發展 價值觀教育 體藝發展	透過不同基督教教育的活動，讓同學從信仰上認知和深化各道德涵養。	✓	✓	✓		
76	環保教育活動	全年	中一至中六	707	\$6,683.80	\$9.45	E1	社會服務	學生透過參加多元化的環保活動，發展環保相關的生活技能，有助強化學生自我管理的能力及態度。SHS問卷的相關題目(學校能幫助我的子女發展興趣和生活技能。)的指標有所進步，由2022-23年度3.08升至2023-24年度3.85。				✓	
77	服務學習活動	全年	中一至中六	707	\$5,032.40	\$7.12	E1	社會服務	學生透過「關愛大使」關愛活動，培養學生關愛社會和弱勢社群的良好品德。SHS問卷的相關題目(學校能幫助我的子女養成良好品德)的指標有所進步，由2021-22年度3.85升至2022-23年度4。				✓	
78	輔導組活動	全年	中一至中六	707	\$2,891.00	\$4.09	E1	價值觀教育	活動多種類，讓不同才能的學生能有機會參與，一方面幫助學生建立學習習慣；另一方面讓學生提升其溝通及合作的能力。		✓			
79	基督教組活動	全年	中一至中六	707	\$53,356.90	\$75.47	E1	價值觀教育	整體而言，祈禱及相關活動有助提升互相守望關顧的氛圍，若能多些操練，必有助建立以愛相繫的支持系統。根據《情意及社交表現評估》，普遍來說，同學們就（學校氣氛-歸屬感）和（道德意識-重要性）兩項的回應都尚算正面，Q-值都高於正常，而（生命意義）一項，則剛在平均值。此外，同學在減低負面情緒方面有改善，而正向思維的建立則有待加強。故此，祈禱活動及分享一定程度上能強化自我管理的能力及態度，回應本校關注事項「建立學生積極向上的態度」。		✓			

80	50週年金禧校慶啟動禮	13/10/2023	中一至中六	707	\$43,102.35	\$60.97	E1	體藝發展	是次活動全體師生參與，藉校內台上匯演及各項活動，讓同學從活動中學習不同技能，並從回顧培敦建校半世紀的崢嶸歲月中，學懂先賢和老師的無私奉獻精神，並學習感恩惜福			✓		
81	50周年校慶開放日活動	8/12/2023-9/12/2023	中一至中六	707	\$112,791.39	\$159.54	E1	體藝發展	是次活動全體師生參與，校內每一科及組均設有攤位，並由老師指導，學生統籌及負責，充分培養學生的領導能力，亦從各活動中學習不到的知識和技能，寓遊戲於學習			✓		
82	50周年校慶音樂劇	9/5/2024	中一至中六	707	\$296,559.24	\$419.46	E1	體藝發展	是次活動全體師生出席觀賞，而參與演出及幕後等近50位同學，更從戲劇中學懂與人溝通合作、表演技巧及刻苦的練習中學會堅毅精神			✓		
83	金禧校慶-感恩崇拜	18/10/2024	中一至中六	707	\$4,030.56	\$5.70	E1	價值觀教育	過程中，同學需要擔任整個流程的主席、讀經和詩歌及各項同事參與之儀式、文物館導賞活動等，讓同學學習感恩和投入，並從中回顧本校立校的生命教育精神			✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				46,452	\$1,605,419.65									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	日本關西學生領袖交流團	6/7/2024-11/7/2024	中五	35	\$176,030.00	\$5,029.43	E1	體藝發展	在學校交流的活動上，奈良時高中學校特別安排全級9班的高二學生(約300人)接待我們，當中以全英語交流，學生無須擔心語言交流活動			✓		
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				35	\$176,030.00									
第1項總計				46,487	\$1,781,449.65									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	校隊訓練物資及器材	球隊訓練	\$12,414.97
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$12,414.97
第1及第2項總開支			\$1,793,864.62

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	706
受惠學生人數：	706
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳偉文
職位：	助理校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		